DEPENSES DES MINISTERES ET ORGANISMES

FRAIS DE FORMATION ET DE PARTICIPATION A UN COLLOQUE OU A UN CONGRES

Formateur et description

ENAP
Cours : Passation des marchés publics.

TELUQ
Cours : Initiation a la gestion de projets.

FPS-Formation Prévention Secours
Secourisme en milieu de travail (12 participants).

Loin Devant Ressources Humaines
Equité, diversité et inclusion (42 participants).

Forum des Jeunes
Colloque 2025 : L'innovation pour répondre aux défis de la fonction publique.

Versalys
Ms-Excel débutant.
Technologia

Loop : maximiser vos outils de collaboration MS365.

Ordre des comptables professionnels agréés du Québec
Grand rendez-vous CPA (2 participants).

Université Laval
Protéger les renseignements personnels dans le secteur public.

Université Laval
Les assises de la gouvernance.

2025-08-14

Du 1er avril au 30 juin 2025

Page 1de 2

Date

Session hiver 2025

Session hiver 2025

15 et 17 avril 2025

13 mai 2025

15 et 16 mai 2025

10 et 11 juin 2025

10 juin 2025

17 juin 2025

Mai 2025

Mai 2025

Lieu

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Colit

405,00 $

401,37$

1 536,00 $

3100,00 $

201,00 $

331,50 §

325,00 $

960,00 $

155,00 $

515,00 $

COMMISSION DE
LA CAPITALE
NATIONALE

Québecaa




DEPENSES DES MINISTERES ET ORGANISMES

FRAIS DE FORMATION ET DE PARTICIPATION A UN COLLOQUE OU A UN CONGREs | DU 1 avril au 30 juin 2025

Formateur et description Date Lieu Codt
Secrétariat du Conseil du trésor 18, 20 mai et 9 juin 2025  Québec (en ligne) 0,009
Cybersécurité (4 capsules 5 participants).
APSSAP 21 mai 2025 Québec 0,00 $
Travail sécuritaire en espace clos (4 participants).
APSSAP 18 juin 2025 Québec 0,00 %

Prévention de la violence- Situations particulieres avec la clientéle.

7929,87 §

COMMISSION DE
LA CAPITALE
NATIONALE

[+ 0+ ]

2025-08-14 Page 2 de 2 Québecua




