

DÉPENSES DES MINISTÈRES ET ORGANISMES

FRAIS DE FORMATION ET DE PARTICIPATION À UN COLLOQUE OU À UN CONGRÈS

Du 1<sup>er</sup> avril au 30 juin 2025

Formateur et description	Date	Lieu	Coût
<b>ÉNAP</b> Cours : Passation des marchés publics.	Session hiver 2025	Québec (en ligne)	405,00 \$
<b>TELUQ</b> Cours : Initiation à la gestion de projets.	Session hiver 2025	Québec (en ligne)	401,37 \$
<b>FPS-Formation Prévention Secours</b> Secourisme en milieu de travail (12 participants).	15 et 17 avril 2025	Québec	1 536,00 \$
<b>Loin Devant Ressources Humaines</b> Équité, diversité et inclusion (42 participants).	13 mai 2025	Québec (en ligne)	3 100,00 \$
<b>Forum des Jeunes</b> Colloque 2025 : L'innovation pour répondre aux défis de la fonction publique.	15 et 16 mai 2025	Québec (en ligne)	201,00 \$
<b>Versalys</b> Ms-Excel débutant.	10 et 11 juin 2025	Québec (en ligne)	331,50 \$
<b>Technologia</b> Loop : maximiser vos outils de collaboration MS365.	10 juin 2025	Québec (en ligne)	325,00 \$
<b>Ordre des comptables professionnels agréés du Québec</b> Grand rendez-vous CPA (2 participants).	17 juin 2025	Québec	960,00 \$
<b>Université Laval</b> Protéger les renseignements personnels dans le secteur public.	Mai 2025	Québec (en ligne)	155,00 \$
<b>Université Laval</b> Les assises de la gouvernance.	Mai 2025	Québec (en ligne)	515,00 \$

**DÉPENSES DES MINISTÈRES ET ORGANISMES****FRAIS DE FORMATION ET DE PARTICIPATION À UN COLLOQUE OU À UN CONGRÈS**Du 1<sup>er</sup> avril au 30 juin 2025

Formateur et description	Date	Lieu	Coût
<b>Secrétariat du Conseil du trésor</b> Cybersécurité (4 capsules 5 participants).	18, 20 mai et 9 juin 2025	Québec (en ligne)	0,00 \$
<b>APSSAP</b> Travail sécuritaire en espace clos (4 participants).	21 mai 2025	Québec	0,00 \$
<b>APSSAP</b> Prévention de la violence- Situations particulières avec la clientèle.	18 juin 2025	Québec	0,00 \$
			<b><u>7 929,87 \$</u></b>